АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 января 2022   № 4
О внесении изменения в  Постановление от 01.11.2021 г.
№ 61 «О присвоении адреса земельному участку»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года   № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в действующей редакции, Администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление от 01 ноября 2021 № 61 «О присвоении адреса земельному участку» следующие изменения:

1.1.Изложить п.1 постановления в следующей редакции:

Присвоить адрес земельному участку кадастровый № 37:20:010113:406,  площадью 1774 кв.метра: Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Введенское, Захарово деревня, 7А.

1.2.Ранее существовавший адрес  земельного участка: Ивановская область, Шуйский район, Захарово деревня, 7А  с кадастровым номером 37:20:010113:104 площадью 1500 кв.метров - считать утратившим силу, в связи с допущенной ошибкой в кадастром номере и площади земельного участка.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Введенского сельского поселения
 Шуйского муниципального района:                                                                  М.В.Румянцев